

Børge Hansen Ejendomme ApS

Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg
CVR-nr. 29311870

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2017

Dirigent

Navn: Erik Vermeij

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Hansen Ejendomme ApS
Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29311870
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Erik Vermeij, formand
Rune Broholm Hansen
Vita Hansen

Direktion

Vita Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 572 t.kr., og egenkapitalen udgør 5.626 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer i det kommende regnskabsår et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		996.299	1.006.083
Af- og nedskrivninger	1	(190.912)	(349.493)
Driftsresultat		805.387	656.590
Andre finansielle omkostninger	2	(71.085)	(56.551)
Resultat før skat		734.302	600.039
Skat af årets resultat	3	(161.836)	(292.150)
Årets resultat		572.466	307.889
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		570.000	300.000
Overført resultat		2.466	7.889
		572.466	307.889

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.401.237	7.592.149
Materielle aktiver	4	7.401.237	7.592.149
Langfristede aktiver		7.401.237	7.592.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.500	112.500
Tilgodehavender		112.500	112.500
Likvide beholdninger		1.134.538	761.505
Kortfristede aktiver		1.247.038	874.005
Aktiver		8.648.275	8.466.154

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.931.447	4.928.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		570.000	300.000
Egenkapital		5.626.447	5.353.981
Udskudt skat		1.296.273	1.321.138
Langfristede forpligtelser		1.296.273	1.321.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.395.128	1.530.375
Skyldig selskabsskat		186.701	120.543
Anden gæld		143.726	140.117
Kortfristede forpligtelser		1.725.555	1.791.035
Forpligtelser		3.021.828	3.112.173
Passiver		8.648.275	8.466.154
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.928.981	300.000	5.353.981
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	2.466	570.000	572.466
Egenkapital ultimo	125.000	4.931.447	570.000	5.626.447

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle aktiver	190.912	187.694
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	161.799
	190.912	349.493

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.085	56.551
	71.085	56.551

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	186.701	120.543
Ændring af udskudt skat	(24.865)	8.743
Effekt af ændrede skattesatser	0	162.864
	161.836	292.150

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle aktiver	
Kostpris primo	11.180.582
Kostpris ultimo	11.180.582
Af- og nedskrivninger primo	(3.588.433)
Årets afskrivninger	(190.912)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.779.345)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.401.237

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Børge Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve nom. 12.645.000 kr. er i virksomhedens behold.
